
POVĚŘENÍ

Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s.,

se sídlem Veletržní 1623/24, 170 00 Praha 7, IČO: 03447286, zapsaná rejstříku vedeném

Městským soudem v Praze, spisová značka B 20059 „společnost“),

ve smyslu § 436 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů, a na

základě interního předpisu ZD-04 - řád a příloh – Podpisové matice a rozsahu

odpovědných osob a Matice odpovědnosti v rámci zadávání veřejných zakázek, schváleného představenstvem

společnosti;

zastoupena dvěma členy představenstva společně, z nichž nejméně jeden musí být předsedou anebo

místopředsedou představenstva,

pověřuje

Jméno a příjmení: Ing. Václav Krumphanzl

Datum narození:

Bydliště:

Funkční zařazení: Ředitel úseku

k následujícím úkonům:

1
smlouvy a s plněním (bez DPH) do výše, včetně :

1. Smlouvy o dílo na stavební práce, ostatní smlouvy na stavební práce 6,0 mil. Kč

2. Smlouvy na – např. stavebního či rostlinného materiálu (jsou-li 2,0 mil. Kč

mimo stavební práce), movitého majetku či majetku nehmotného (např. aj.

3. Smlouvy na služeb, např. na a konzultační činnost, právní 2,0 mil. Kč

pomoc, včetně právního společnosti před orgány.

Podepisování dílčích smluv uzavíraných na základě rámcových dohod z veřejných

zakázek (dodávky a služby)

4. Smlouvy o poskytování služeb, případně jiné typy nepojmenovaných smluv dle § 1746 2,0 mil. Kč

odst. 2 Občanského zákoníku, kupní či obdobné smlouvy na dodávky energií pro

společnost, vody, odvádění vod, obdobné režijní

s činností

5. Smlouvy typu (příkazní nebo komisionářské aj, které nemají charakter 2,0 mil. Kč

činnosti či pomoci, autorského dozoru a intelektuální činnosti) a

smlouvy

o předčasném užívání bez omezení

7. Dílčí smlouvy uzavírané na základě rámcových dohod z veřejných zakázek společnosti 6,0 mil. Kč

práce)

8. Dílčí smlouvy uzavírané na základě rámcových dohod z veřejných zakázek společnosti 2,0 mil. Kč

a služby)

9. Dílčí smlouvy uzavírané na základě zavedeného systému 6,0 mil. Kč

práce)

10. Dílčí smlouvy uzavírané na základě zavedeného nákupního systému 2,0 mil. Kč

a služby)

1
Podle ZD-04-P1

Technická správa m. Prahy, a.s. VD-83/G/1/01022024 Stránka 1 z 3

170 00 Praha 7

IČO: 034 47 286



POVĚŘENÍ

Pověření se na dodatků k těmto smlouvám (vč. dohod o ukončení či

forem ukončení, dohod o narovnání a dohod o bezdůvodného

K dalším následujícím úkonům v rámci zadávání veřejných zakázek malého rozsahu

s plněním (bez DPH) do výše, včetně
2
:

záměr zadat a podmínky zadání:

poptávka pro více uchazečů na stavební práce, havárie 6,0 mil. Kč

2. poptávka pro více uchazečů na a služby, havárie 2,0 mil. Kč

K dalším následujícím úkonům v rámci zadávání veřejných zakázek zvláštními postupy – dílčí na

základě rámcových dohod – s plněním (bez DPH) do výše, včetně
3
:

podmínky zadání:

dílčí na stavební práce – s obnovením soutěže i bez obnovení soutěže 6,0 mil. Kč

2. dílčí na služby – s obnovením soutěže i bez obnovení soutěže 2,0 mil. Kč

podmínky zadání a rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky nebo vyloučení

dodavatele:

dílčí na stavební práce – s obnovením soutěže 6,0 mil. Kč

2. dílčí na – s obnovením soutěže 2,0 mil. Kč

K dalším následujícím úkonům v rámci zadávání veřejných zakázek zvláštními postupy – dílčí na

základě zavedeného systému – s plněním (bez DPH) do výše, včetně
4
:

podmínky zadání a rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky nebo vyloučení

dodavatele:

dílčí na stavební práce 6,0 mil. Kč

2. dílčí na dodávky, služby 2,0 mil. Kč

Ke všem výše uvedeným úkonům je pověřená osoba oprávněna

• samostatně, v rámci působnosti řízeného úseku

• po dobu trvání výše zmíněného funkčního zařazení osoby.

Podpisy na další straně

2
Podle ZD-04-P2,

3
Podle ZD-04-P2, část C

4
Podle ZD-04-P2,

Technická správa m. Prahy, a.s. VD-83/G/1/01022024 Stránka 3

170 00 Praha 7

47 286



POVĚŘENÍ

V Praze dne:

Jméno: PhDr. Filip Jméno: Ing. Martin Pípa

Funkce: Funkce: člen představenstva

Podpis: Podpis:

Pověření přijímám

Ing. Václav Krumphanzl

ředitel úseku

Technická správa m. Prahy, a.s. VD-83/G/1/01022024 Stránka

170 00 Praha 7

IČO: 034 47 286


